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SOLICITACAO/AUTO RIZACAO DE VIAGEM

Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) CQ ﬂ Q/vvvb’\(/ (S ’GW

, requisito um dos veiculos

J
oficiais da Camara Municipal da Estanci Tunstlca de Ibltmga para uso exclusivo de minhas fungdes/ atividades
i 32, / /i allfo—

parlamentares no dia em viagem até a cidade de

, quandq gstayei zvf\(,u a/\/\(’zm}’)&%

/} -
ﬂL\(if&@i fu) A Klads— AL g/ o =

e declaro assumir total

S
responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ird Le rAcompanhantes’RSim ( ) Nao
r noma,c Ieto :

*Em ¢aso afir vwlta
Nl S latin ()

%1@/01@ ( lwﬂ@/) »B;Lw‘w
)QJLWLK’-CL‘C‘// A’/ﬂ%/‘f@ C/(/L/Q: 00 ave_

DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da Cémara
Municipal de Ibltlnga por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipdtese alguma, deixar o
territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos realizados
durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida e
chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Cadmara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e sera por mim conferido e assinado em relatorio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo Tribunal
de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciério, e que ensejem a determinagdo de devolucdo ao erario
municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem, cobradas
apods o encerramento do meu mandato.

&Y U\u/%b de 20 Qg/ :

Autorizado em @Q’b Zo—

Presidente:




Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sdo Paulo
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PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 48/2025 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - SOLICITA LIBERACAO DE VIAGEM

TRAMITACAO

Data do Despacho

Unidade de Origem
Unidade de Destino
Usuario de Destino

Status

28/01/2025

Diretoria Administrativa
Recursos Humanos

Glaucia Helena Doro Pereira

Encaminhado ao setor responsavel

|

TEXTO DO DESPACHO

A viagem foi autorizada pela Presidéncia.

Encaminho ao setor para arguivo em pasia de viagens do referido més.

Ibitinga, 28 de janeiro de 2025.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



Camara Municipal de Ibitinga 000025
Estado de S&o Pauio

Avenida Dr. Victor Maida, n® 563 ~ Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 —~ CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFICIO N° 48/2025
Oficio Especial

Ibitinga, 08 de janeiro de 2025.

A VOSSA EXCELENCIA
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE

IBITINGA - SP

AR ~ima AAFs

Assunto: SOLICITACAO DE VIAGEM.

Venho através deste solicitar a liberacdo do carro e motorista oficial da Ca-
mara Municipal, para viagem a cidade de Séo Paulo — SP — na Assembleia Legislativa,
na data do dia 12 de fevereiro de 2025, (Quarta Feira) na qual esta agendado para as
15h00, no gabinete do Deputado Estadual itamar Borges, para a entrega do Titulo de
Cidadao Benemérito. Na qual fico no aguarda da resposta.

pia do original assinado digitalmente por Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Respeitosamente.

Alliny Sartori
Vereadora — MDB
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ALLINY FERNANDA
SARTORI| PADALING"
ROGERIO 354.345,958-90
Data: 13/01/2025 13:45
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), ao
Senhor Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a
cidade de Sao Paulo (SP), no dia 12 de fevereiro de 2025, para utilizagdo com
despesas de viagem.

Ibitinga, 11 de fevereiro de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ R$ 1.200,00
(mil e duzentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de
viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 12 de fevereiro do corrente.

Ibitinga, 11 de fevereiro de 2025.
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Oscar Roberto Alves de S&o Miguel
Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA I’ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
04/2025 12/02/2025 Sao Paulo ALESP

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizacdo

Autorizado por

Vereadora: Alliny

28/01/2025

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir a vereadora Alliny Sartori, acompanhada pelo vereador José Nilson, pelo assessor
Rinaldo Castellace e o cidaddo Antdnio Carlos Feitosa, até a cidade de Sdo Paulo, no dia 12 de fevereiro de 2025,
para entregar ao Deputado Estadual Itamar Borges o Titulo de Cidad3o Benemérito, Local: Assembleia Legislativa

do Estado de Sao Paulo - Sao Paulo/SP.

Acompanhantes: José Nilson Viana, Antdnio Carlos Feitosa e Rinaldo Antonio Castellace

Motorista

Data da Saida

Hora da Saida

Km da Saida

Oscar R. Alves de Sao Miguel

12/02/2025

04h30

57.233

Veiculo - Placa

Data da Chegada

Hora da Chegada

Km da Chegada

21h30

Ford Focus — BPQ 0376

12/02/2025

58.022_

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentagao 777725 12/02/2025 | Rodosnack Sul Lanchonete e 206,22
Restaurante Ltda
Alimentacao 3001 12/02/2025 General Paraiso Buffet Ltda 83,11
Alimentagao 3002 12/02/2025 | General Paraiso Buffet Ltda 83,11
Alimentacdo 3003 12/02/2025 | General Paraiso Buffet Ltda 83,11
Alimentacdo 3004 12/02/2025 | General Paraiso Buffet Ltda 83,11
Alimentagao 168071 12/02/2025 | Sucesso Rede de Restaurantes 186,37
Ltda
Combustivel 846005 12/02/2025 | Campedo 28 Postos de Servigos 265,33
Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 990,36
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.200,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 990,36
Valor a ser devolvido R$. 209,64
Valor a ser restituido -

=

S \\\
Data da Apresentagao do Rela- // 17/02/2025 \ A
tério: Al ﬁ
/ | I/ |
p A‘; . / /;/ =
ELABORADO POR: [\ || PEACORDO: |
~— L \ U1 A [

Oscar R. Alves de Sao Miguel
Motorista
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aure LTBA
ETROS - ZONA RURAL
13,450-000 - SANTA BAR GESTE
CNPJ 09.456.714/0001-83 - IE 606218183113
Extrato 117125

CUPOE FISCHL ELETRGHICO - SAT
CPF/CNPY do Consumidar: 72,91t 1827006153 o GENERAL PARAISO BUFFET
s e e e s o \FFET LTDA
4/ 00D/ GESC/ | GOLTR RS/ UL IT GENERAL PARAISO BUF
o Rl TR W IEHRS RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
001 3 LTFE 300ML . 5 PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
- bl CNPJ:13232868000169 IE: 147816382110

-“5" s = o ,,,o,, o e

0 LR PR o Extrato N°: 3001 7

10N X 7,50 (2,42) 7,50 3 » -
034 75965432011(13'6“ gagnsgﬁ}m GRAAL S10HL - CUPOM FISCAL ELETRONlCO SAT

X7, 2,42) 1,50 .
005 385 gﬂFCME&}¢ N CPFK:NPJConswnMon7291878%?OOL53
N 10N X 8,50 (2,67) 8,50 Social/Nome: Consumidor
U%z;kn\?.?ﬂéﬁﬂbi;v'hZ@ SUCO COPD HATURAL DOLCE FRUTTA _SQB‘&R LARAN.IA RaZéq
Suh- LN X 14,50 (4,68) 14,40 #COD|DESC|QTDIUN VL UN RS|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

%%M?Q%dxlﬂu SUCD TOPD HATURGL BOLCE FROTTA SABUR LARANIA oguo41REFECAO1£00PCX83J1 83,11

1k ¥ 14,80 (4,68 14,90 /
008 265 " SELF SERUIE K6 = L / TOTAL R$ 8,11

JAGKG X 124,80 117 6 %6 . /
009 434 A Egté cn?& L LEife e S Dinheiro , 83"11/

. ) UM ¥ 8,90 (2.8 8,90 / 06.07.05.04-Comete crime guem sonega
010 265 ; “:Fli ?H@ ,//. ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
. J, 194G ¥ 124,90 23,137/ =

bt 265 SELF o . h/y OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
017 265 SELF SERUTIT wu e 1S Trib. Aprox. Federal R% 0.00 e R$ 000 E‘St‘:{dual .

0.12KG ¥ 124,50 14,700 14,99 Eonte 1BPT / FECOMERCIO / CGC 72918782000153 / Nome
o preses - e Consumidor / 1-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400/
TUTHL H$ 206,22
Dinheiro 710,00 SAQ PAULO/
Troce R¢ 3.78
USERIAGOES 00 CONTRIBUONE -
r1butos aproxipados: Federal ks &b, 7 (14,983 7 Estadual RS o
LS oK pal R 0,00 (0.008) - Fonte: T8PT - 88 SATN": 599110
8524l A _ 12/02/2025 13:33:25
*Ualor aproxinado dos tributos do iten 3525 0213 2328 680 5900 0599 1100 0300 1242 2507

e A
i \munul_@gm

e, N

3525 0209 4567 1400 Eiﬁg ?‘}‘JGG E
it 079
LAT

o 6457 712 Slde

Consylte o OR Code pelo aplicativo "D olho na nota", isponivel
na AppStore (Rpple) 2 PlayStore (Android)

gul. Vinx.con.br - Docunento enitido por Autgdysten
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISC - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ:13232868000169 1E:147816382110
eytrato N°: 3001
CUPOM FISCAL ELETROMICO - SAY
CPFICNPJ Consumidor: 72.918.782/0001—53
Raz&c Social/Nome: Consumidor

#iCOD|DESC|QTDIUNI VL UN RS[(VLTR R$Y*| VL ITEM RS

501 1041 REFEICAO 1,000 PC X 83,11 83,11
TOTAL RS 83,11
Dinheiro 83,11

56.07.05.04-Comete crime guem senega

ICME & ser recolhido senforme LT 12342006 - Simples
OE%EESER\/AQOES Do CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal RS 0.00 & RS 0.00 Estadual

Fonte 1BPT/ FECOMERCIO ! [picien 7218782000155/ Nome
Consumidor / 1-VILLA FIORE/ RUA DOS PINHEIROS, 400/

SAO PAULO S

SAT N 599110
2/02/2025 32
af |

12




GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169IE:14781638271710_ ,
Extrato N°: 3002 / d
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT 7
CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razio Social/Nome: Consumidor

#1COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$I(VLTR7RV$")V‘| VL ITEM R$

001 1041 REFEICAO 1,000 PC X 83,11 83,11
TOTAL R$ 83,11
Dinheiro 83,11
06.07.05.04-Comete crime quem sonega

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/7106 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome
Consumidor / 1-VILLA FIORE / RUA DNS PINHEIROS, 400 /

SAQ PAULO/

SAT N 599110
12/02/2025 13:33:53
3526 0213 2328 6800 0169 5900 0599 1100 0300 2766 8812

(A e
AR |I|||||||!!\|
e nial

Y
@? bty

000030

GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

7 QNF’J:13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 3003 - -
CUPOM FISCAL ELETRGNICO(SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razéo Social/Nome: Consumidor

) #\CODlD?SClQTD[UNI VLUN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

0011041 REFEICAO 1,000 PC X 83,11 83,11
TOTAL R$ 83,11
Dinheiro 83,11
06.07.05.04-Comete crime quem sonega

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:
Consumidor / 1-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO/

SAT N 599110
12/02/2025 13:34:33
3525 0213 2328 6800 0169 5900 0599 1100 0300 3507 5973
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GENERAL PARAISO BUFFET
GEMERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISC - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ:13232868000169 |E:147816382110
Extrato N°: 3002
CUPOM FISCAL ELETRGMICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Raz&o SociallNome: Consumidor -

#{COD|DESCIQTDIUN] VL UN RSI(VLTR RS)| VL ITEM RS

66171041 REFEICAO 1,000 PC X 83,11 83,11
TOTAL RS 83,11
Dinheiro 83,11

06.07.05.04-Comete crime quem sonega

M3 a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVAQ@ES DO CONTRIBUINTE

Trit. Aprox. Federal R$ 0.00 e R 0.00 Esiadual

Fonte 1BPT/ FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:

Consumidor / 1-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
S50 PAULO S/

SAT N°: 599110
1210212025 13:33:53
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informada
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 3003
CUPOM FISCAL ELETRAONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razao Social/Nome: Consumidor

#CODIDE ClQTDIUN| VL UN R$IVLTR R$)*| VL ITEM r<$
0011041 REFEICAO 1,000 PC-k 83,1-771 . - 8311
TOTAL R$ 83,11
Dinheiro 83,11

06.07.05.04-Comele crime guem sonega
ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2005 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:
Consumidor / 1-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400/
sA0 PAULO /

SAT N 589110
12/02/2025 13:34:33

(4 3507 5872

o



GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 IE 147816382110
Extrato N°: 3004 /’“’I -
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razéo SomallNome Consumldor

]DES(,IQTD]UNI V' UN RSI(Vl TR R$) | VL ITEM R$

0011041 REFEICAO 1,000 PC X 83,11 83,11
TOTAL R$ 83,11
[ \"ihr%lru 83,11

05 04-Comete crime quem sonega
a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

oA
TOM

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:

Consumidor / 1-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO /

SAT N°: 599110
12/02/2025 ’13‘35'05
3525 0213 2328 6800 0169 5900 0598 1100 0300
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISC BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informadoe
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ:13232868000169 IE: 147816382110
Extrato N°: 3004
CUPOM FISCAL ELETRONMICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razao roml/Nomu Consumrdor

#COD|DESCIQTDIUN| VL UN RSI(VLTR R$)" |\/|. ITEM RS
0011041 REFEICAO 1,000 PC X 83,11

83,11
TOTAL R$ 83,11
Dinheiro 83,11

7.05.04-Comete crime quem sonega
 a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBRPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:
Caonsumidor / 1-VILLA FICRE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAQ PAULG /

SAT N°: 599110
1’7/0?/"026 1""30'0

000033

o 12,918 10,
st i Vi

P 1)

Wi 28 (4 09) 1299

?ﬁl Hl.h; ,Lb éi |; gﬂ

03 7 SVCD DEL WLLE G inch 1 Uk A 750 (0,52)

08 06 AGUH HIRERAL Hr. f": RRER: \g 29

005 9 365 REFRY COCH ,uL, 4010 3)5) (2 78) tj su

i 1115 P40 OF DUELJD 4 U X 9 83 (12.56) 3996

nﬂi ] ESFIH CARIE LU K12 99 (4 09) 12,94

10§ UK B0 1) 850
{08 4 1959 (5 2y 19,99
BURES (4,%) 1533

¢ oA H 1868 (8 97

n( nmnn)f {401 SUCo Ll 1N A 18,95 (5.97) 1

12 0006080661091 wmm | SHRORES LUK 1508 (4040) 1580

61% 3 QU000 1117 FRSTEL INTEGRAL BE P 1 UN X 1259 (4,09) 12,99

TOTAL 186, 37

Uinheiro ‘(}J'l %ij
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[ESERVALUE S L LMTR U UINTE
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e
FILM d]\ 29 7816 636
W VOLTE SEHPHE -




CAMPEAD 28 POSTOS DE SERVICOS L1DA
CEMPEAN 28
RODOVIA DOS BANCEIRANIES S/N - CALCARIA | CRIEIRAS (33)
CNPJ:07.745.105/0001-19 [E: 236045790118 IK:

Extrato NO: 346005 do CUPOM FISCHL ELETRONICU-SAT

BICODIDESCIATOUNGIL BN R\:(VL RN IIL TTEM RS
00¢ 016000 GuaﬂLan EJMUH 48, 510 I8, 830 § 265, 33
TOTAL RS v 265,33
Dirheiro R$265, 33

Comete crine quen conega

[BStRVLFﬁEs 0 CUN|F13UINTL
Vendedor :502254-EDLE 14 PEREIRA DE EARROS
|CKS nonofasico sobre senbustiveis cobrase antariornente conforne &
envenio 1CHS 19972022

Valor aproxinade dos tributos detes cupon RS 97 33
(Conforme ei Federal 12 7&1!2012)

3575 UZU7 7d51 OSUU 1118 5500 UBU‘ 0; 40 5[10 147 l282

VA

Consunidor 72,918, 782/0001-53-LOKSUNIDOR,
No Seriz do SAT: 000 €05 034
123272025 16:32:21

Consulte o ORCODE pelo Wplvcativo “De olho ria nota”, disponivel na
BopStore(fpple) e Play Storeindroid)
Walor aproxinado dos tritutes do iten
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CAHPEAD 28 POSTOS DE SERVICOS L1DA
CAHPERD 28
RODOVIA DOS BANDE IRANTES, S/N - CALCARIA . CAIEIRAS (35)
CNPJ:07, 745 105/0001-19 1E: 239045796118 IH:

Extrato NO: 346005 do CUPOH FISCEL ELETRENICO-SAT

mwmwmmm&wmemmwwnmm
001 010000 GASOLINA COHUM 58,510 1x 6, 890 § 265 33
TOTAL RS 265, 33
Dirheiro R§285, 33
Cenete crine quen sonega '

UBSERVECES 00 CONTRIBUINTE
Verdedor :502254-EDLE 14 PERE IRG DF EARROS
ICHS nonofasico sobre combustiveis cobrade anteriornente conforme
onvenio [CHS 199/2022

Valor aproxinade dos tributss detes cupon R$ 97 33
(Conforne Jei Federal 12 741/2012) '

3525 0207 7451 0800 ( l118 5900 0sLE JJ4U 5010 a147 0282

I RO

Consumidor:?2,918,782/0001_53.tﬁN$UMlDUR
No Seris do SAT: 000_605 094
12/02/2025 16:32:21

Gensulte o GRCODE pelo plicative “De olho na nata", disponivel na
AppStore(Apple) e Play Store(indroid)
Xalor aproxinade dos tritutos do iten
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolucdo do valor de R$ 209,64 (duzentos e nove reais e
sessenta e quatro centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Séao
Paulo (SP), no dia 12 de fevereiro de 2025, para posterior elaboragao da Prestagéo de
Contas.

Ibitinga, 17 de fevereiro de 2025.
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Oscar Rc;berto Alves de Sao Miguel
Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 209,64
(duzentos e nove reais e sessenta e quatro centavos), referentes a devolugéo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 12 de
fevereiro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 17 de fevereiro de 2025.
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da CAdmara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 04/2025 esta correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N° do Empenho: Data do Empenho
00068/00001 04/02/2025
Adiantamento do més de: Valor do Adiantamento para o més
FEVEREIRO R$ 4.554,00
Valor disponivel do adiantamento R$ 4.113,64
Total da Despesa da viagem n° 04/2025 R$ (990,36)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.123,28

Ibitinga, 17/02/2025
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GLAUGIA HELENA DORO PEREIRA
gente do Legislativo

DE ACORDO:

Antonio Esmael Alves delMira
Presidente da Camar




RELATORIO DE VIAGEM 000037
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Camara Municipal de lbitinga
Estado de élo Paulo g 000038

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro - Ibitfnga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br f'\"“*‘x
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Ibitinga, 10 de fevereiro de 2023 I
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A Sua Exceléncia ‘ an Y N\

ITAMAR BORGES N VK

Deputado Estadual do Partido Movimento Democratico Brasileiro Vi \ p
‘:\ Lo | N
A\ o

ASSUNTO: REQUER EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAGAO DE VER-
BAS PARA O MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA.

Excelentissimo Senhor Deputa{do,

Em vista o belissimo trabalho que o nobre Deputado tem executado
e pelos avangos alcancados através de um trabalho sério e dedicado, valori-
zando o interior paulista, entendendo as peculiaridades de cada regido e pela
capacidade que Vossa Exceléncia possui de formular propostas concretas para
os problemas reais de cada comunidade, solicito os bons préstimos do nobre
Deputado no intuito de elaborar e apresentar Emenda Parlamentar para o muni-
cipio da Estancia Turistica de Ibitinga para investir nas areas que mais necessi-
tam em nossa cidade.

A populagdo merece todo o nosso respeito e dedicacgéo, e a verba
solicitada sera destinada para setores mais carentes do municipio, permitindo
melhorias para todos, pois existem setores em nosso municipio que precisam
receber uma atencéo especial por parte de nés, legisladores.

Sendo assim, Senhor Deputado, venho pedir seus préstimos com
esse tao importante auxilio e conto com o apoio de toda a bancada junto a re-
presentacgdo através de Vossa Exceléncia para liberagdo de verbas ao nosso
municipio.
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